RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE nº 012/2025

A Professora Graziela Escandiel de Lima, da Universidade Federal de Santa Maria

(UFSM), torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da

UFSM para Bolsa de Iniciação Científica obtida junto ao Edital FIPE 012/2025.

Candidata Nota Situação

MARIANA DOS SANTOS TEIXEIRA 9,0 APROVADA

Santa Maria, 27 de agosto de 2025.

Professora Graziela Escandiel de Lima
Coordenadora do Projeto

		2025-08-27T10:25:32-0300